ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện nhiệm

vụ trọng tâm năm 2020 do Ban

Thường vụ Huyện ủy giao

 Kính gửi:

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 55-CV/HU ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về báo cáo kết quả nhiệm vụ trọng tâm năm 2020 và đăng

ký nhiệm vụ trọng tâm năm 2021 (có văn bản đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỷ đất Huyện chủ trì,

phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu dự thảo báo cáo kết quả thực hiện

các nội dung Ủy ban nhân dân Huyện đã ký kết với Ban Thường vụ Huyện ủy

theo mẫu Phụ lục phân công đính kèm.

Trình Ủy ban nhân dân Huyện trước ngày 13 tháng 11 năm 2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Các CQ CM thuộc UBND Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC-TH.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

Phụ lục

PHÂN CÔNG BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2020

DO BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY GIAO

   (Kèm theo Công văn số          /UBND-TH  ngày        /11/2020 của UBND Huyện)

S

TT

NỘI D NG ĐĂNG KÝ

NĂM 2020
TÓM TẮT KẾT QUẢ THỰC HIỆN

TỰ ĐÁNH

GIÁ MỨC

ĐỘ

HOÀN

THÀNH

(%)

NGUYÊN

NHÂN KHÔNG

HOÀN THÀNH

(NẾU CÓ)

ĐỀ XUẤT ĐĂNG

KÝ NỘI DUNG

NĂM 2021

ĐƠN VỊ

CHỦ TRÌ,

PHỐI HỢP

1

Tham mưu thực hiện đạt từ

95% trở lên các chỉ tiêu về

kinh tế - xã hội năm 2020.

Phòng Tài

chính – Kế

hoạch

Huyện

2
Có thêm 02 xã đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2020.

Phòng

Nông

nghiệp và

Phát triển

nông thôn

Huyện
3

Xây dựng huyện Châu

Thành cơ bản đạt chuẩn

nông thôn mới (đạt từ 75%

các chỉ tiêu Huyện nông
thôn mới).

3

Cải thiện chỉ số cải cách hành

chính huyện Châu Thành nằm

trong top đầu của tỉnh Đồng
Tháp

Phòng Nội

vụ Huyện

S

TT

NỘI D NG ĐĂNG KÝ

NĂM 2020
TÓM TẮT KẾT QUẢ THỰC HIỆN

TỰ ĐÁNH

GIÁ MỨC

ĐỘ

HOÀN

THÀNH

(%)

NGUYÊN

NHÂN KHÔNG

HOÀN THÀNH

(NẾU CÓ)

ĐỀ XUẤT ĐĂNG

KÝ NỘI DUNG

NĂM 2021

ĐƠN VỊ

CHỦ TRÌ,

PHỐI HỢP

4

Khởi công tuyến đường từ

853 kết nối đến 908 (Vĩnh
Long)

    Ban Quản lý

dự án và

Phát triển

quỹ đất

Huyện 5
Khởi công xây dựng cầu

Nguyễn Huệ

Lưu ý: kèm theo Báo cáo cụ thể của cơ quan, đơn vị chủ trì (kết quả thực hiện; hạn chế, khó khăn; nguyên nhân; nhiệm vụ, giải

pháp những tháng cuối năm 2020 để hoàn thành và đề xuất nhiệm vụ đăng ký năm 2021)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T13:55:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:39:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:39:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:39:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!